Zoznam vydanych opravneni za rok 2013

Nazov organizacie

PROENERGS s.r.o.
VUMAT SK, s.r.o.
TECHPETROL s.r.o.

ENERGO CONTROLS spol. s.r.o.

MOVYROB, s.r.o.
MOVYROB, s.r.o.
PREFER s.r.o.
PREFER, s.r.o.

Ing. Miroslav Mularcik - MOVYROB

UNISTAV spol. s.r.o.

TS servis s.r.o.

FEN, s.r.o.

Ter-Mo s.r.o.

Ter-Mo s.r.o.

TENERGO Slovensko a.s.
VISTO s.r.o.

VISTO s.r.o.

BODEX Company SK s.r.o.
LKS - elstav, s.r.o.

NEAT a.s.

NEAT a.s.

LKS - elstav, s.r.o.

AD - ELECTRIC s.r.o.

TKP services, s.r.o.
MIDAM spol. s.r.o.

UNI elektro, s.r.o.
Frantisek Andrejko - P.I.S.
Frantisek Andrejko - P.1.S.
ENERGIA s.r.o., KoSice
TKP services, s.r.o.
CONNECT pro, s.r.o.

TKP services, s.r.o.

TKP services, s.r.o.

TKP services, s.r.o.

KLIMA SERVIS, s.r.o.

Ing. Robert Celko - REKONT
Ing. Robert Celko - REKONT

BYTTERM, a.s.
BYTTERM, a.s.
BYTTERM, a.s.
BYTTERM, a.s.

Sidlo organizacie

Strojnicka 12, 080 06 PresSov

Pri cintorine 36, 010 04 Zilina - Banova
Kukuéinova 4245, 058 01 Poprad

Lesnd 50, 010 04 Zilina

Zeleznitiarska 4, Pre$ov 080 01
Zelezniciarska 4, Pre$ov 080 01
Jilemnického 3, PreSov 080 01
Jilemnického 3, PreSov 080 01
Zeleznitiarska 4, Pre$ov 080 01

Ku Surdoku 25, 080 01 Presov

Kpt. Nalepku 389/37, 085 01 Bardejov
080 01 Presov, Visrova 11

Jablofiova 711/28, Pedovska Nova Ves
Jabloriové 711/28, Pecovska Nova Ves
Pekna cesta 6, 834 03 Bratislava
Banovska cesta 8220/7/A, 010 01 Zilina
Bénovska cesta 8220/7/A, 010 01 Zilina
Aredl PD 579, 082 12 Kapusany

Hlavna 426/212, 053 33 Nalepkovo
Letna 27, 040 01 KoSice

Letnda 27, 040 01 Kosice

Hlavna 426/212, 053 33 Nalepkovo
Kapacka 196/10, 065 41 Lubotin
Hviezdoslavova 4052/59, 058 01 Poprad
Pol'ska 7, 040 01 KosSice

Zahradky 30, 053 11 Smizany
Topolianska 2744/193, Michalovce
Topolianska 2744/193, Michalovce
Zombova 35, KosSice 040 11
Hviezdoslavova 4052/59, 058 01 Poprad
Gorazdova 26, 052 01 Spisska Nova Ves
Hviezdoslavova 4052/59, 058 01 Poprad
058 01 Poprad, Hviezdoslavova 4052/59
Hviezdoslavova 4052/59, 058 01 Poprad
Slne¢nd 161/1, 029 01 Namestovo

Rozkvet 2050/100-6, 017 01 Povazska Bystrica
Rozkvet 2050/100-6, 017 01 Povazska Bystrica

Salezidnska 4, 010 01 Zilina
Salezidnska 4, 010 01 Zilina
Salezidnska 4, 010 01 Zilina
Salezidnska 4, 010 01 Zilina

R — Odborné prehliadky a skusky VTZ (revizie)
O — Oprava, rekonstrukcia a montaz VTZ

P — PInenie tlakovych nadob na dopravu plynov a nadrzi motorovych vozidiel plynom

Datum vydania
opravnenia

23.01.2013
24.01.2013
25.01.2013
01.02.2013
12.02.2013
12.02.2013
12.02.2013
12.02.2013
12.02.2013
13.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
04.03.2013
04.03.2013
05.03.2013
08.03.2013
08.03.2013
18.03.2013
20.03.2013
20.03.2013
20.03.2013
20.03.2013
22.03.2013
25.03.2013
25.03.2013
03.04.2013
03.04.2013
03.04.2013
08.04.2013
15.04.2013
15.04.2013
15.04.2013
15.04.2013
15.04.2013
16.04.2013
16.04.2013
16.04.2013
16.04.2013
16.04.2013
16.04.2013
16.04.2013

Stranalz3

EZ
TZ
EZ
TZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
TZ
EZ
EZ
Pz
TZ
EZ
TZ
EZ
Y74
EZ
Pz
TZ
EZ
EZ
EZ
TZ
EZ
Pz
TZ
EZ
Pz
EZ
TZ
Pz
TZ
TZ
Pz
TZ
EZ
Pz
77
TZ

Rozsah cinnosti

E1AB

Aal,a2,a3,a4,bl,b2,e,Ba,bl,b2,el,e2,f1,f2,f3

E2AB
Aad,b1,b2,Ba.bl,b2,el,e2,f1,f2,3,f4
E1AB do 52kV

E4A

E1AB

E1AB

E1AB
Ab1,b2,Ba,b1,b2,e1,e2,f1,f2,f3,f4
E2A

nie je v optivuse opravnenie
Ah,Bf,g,h

Ab1,Ba,b1,f1,f2,f3,f4

E2A

Ab1,b2,Ba,b1,b2,e1,e2,f1,f2,f3

E2A

Bb,c1

E1A

Acdeg,Bcg

Abl,b2,¢cBa, bl b2 f1,f2

E1A

AB do 52kV

E2AB

Aa4,bl,Ba,bl, el e2 1,12, 3,4
E1AB do 52kV

Bf,g,h

Ab1,Ba,bl,f1,f2,f3,f4

E2A

A f, h,iBfgh,i

E2A

Abl, b2,Ba,bl,b2,.el,e2,f1,2,f3,f4
Afh,i, Bf,g,h,i

Abl, b2,Ba,bl,b2.el,e2,f1,2,f3,f4
Ab1,b2,e, Ba,bl,b2,e1,e2,f1,f2,f3
Ag,h,i, Bf,g,h,i

Aa2,a3,a4,bl,b2,e,Ba,bl,b2,el,e2,1,2,f3,f4

nie je v opt. Opravnenie
Ah,Bg,h

Ac vytahy
Ab1,b2,e,Ba,bl,b2,el,e2,f1,f2,f3



STAFORA s.r.0.

STAFORA s.r.0.

Marek Matej - PLYNOMA
Marek Matej - PLYNOMA
TuCon a.s.

TuCon a.s.

CALORIM SK, s.r.o.
CALORIM SK, s.r.o.
CALORIM SK, s.r.o.

Jozef Moravec KTN . Servis
Jozef Moravec KTN . Servis
CALORIM SK, s.r.o.

wellness technik, s.r.o.
GASCENTRUM s.r.o.
GASCENTRUM s.r.o.
BERGAS SK s.r.o.

BERGAS SK s.r.o.
DATATHERM EU spol. s.r.o.
DATATHERM EU spol. s.r.o.
Reservices s.r.o.
DATATHERM EU spol. s.r.o.
ELEKTROCHEM, spol. s.r.o.
Frantisek Sedlak- REMONZA
SEZ Krompachy a.s.

Ronald Bujidk - RONMONT
S-KAISER, s.r.o. Marharn

Ing. Mikulas Sentivan - BARON
VYTAHY RENOVALIFT s.r.0. PZO
LogicPark s.r.o.

LogicPark s.r.o.

Reservices s.r.o.

Lubomir Stellmach - Tatrahasil
TEPEN spol. s.r.o.

TEPEN spol. s.r.o.

AMS-G spol. s.r.o.

DITEL spol. s.r.o.

EL-LEK s.r.o. KoSice

I.B.S., spol. s.r.o.

Mgr. Jozef Kral - JEKA
Plynroz, a.s. Sobrance
GALIMETT s.r.o.

EL VO mont s.r.o.

NASA SLOVAKIA, s.r.o.
STOP LUP, s.r.o.

Narodna dialni¢na spolo¢nost, a.s.
SAJAT, s.r.o.

SLOVTEAM, s.r.0.

El-Tab, s.r.o.

ADEN LP SK's.r.o.
PLYNOMA, spol. s.r.o.

034 84 Liptovské Sliace, K Medokysu 877/20
034 84 Liptovské Sliace, K Medokysu 877/20
080 05 Presov, Petrovanska 34/A

080 05 Presov, Petrovanska 34/A

010 04 Zilina - Banova, K cintorinu 63

010 04 Zilina - Banova, K cintorinu 63

023 41 Neslusa 759

023 41 Neslusa 759

023 41 Neslusa 759

010 03 Zilina - Pov. Chimec, Na Horke 479/33
010 03 Zilina - Pov. Chimec, Na Horke 479/33
023 41 Neslusa 759

Sadova 12/A, 052 01 Spisska Nova Ves

064 01 Stara Lubovna, Jarmocna 12

064 01 Stara Lubovria, Jarmoc¢na 12

013 06 Terchova 63

013 06 Terchova 63

013 01 Teplicka n/Vahom, Na rybnik 947/9
013 01 Tepli¢ka n/Vahom, Na rybnik 947/9
040 01 Kosice, Cermel'ska cesta 1467/31
013 01 Tepli¢ka n/Vahom, Na rybnik 947/9
Kladzany 99, 094 21 Nizny Hrabovec

080 01 Presov, Sabinovska 126

Horndadska 1, 053 42 Krompachy

040 01 Kosice, Pasteurova 523/3

086 45 Marhari ¢. 66

069 01 Snina, Strojarska 1831/92

010 09 Zilina, Hlavna 448

069 01 Snina, Kpt. Nalepku 70/4

069 01 Snina, Kpt. Nalepku 70/4

040 01 Kosice, Cermel'skd cesta 1467/31
059 51 Poprad - Matejovce, Lidickd 1623/39
040 01 Kosice, Kovacska 17

040 01 Kosice, Kovacéska 17

080 01 Presov, Oktobrova 55

010 08 Zilina, Uholnd 3

040 22 Kosice, Povstania ¢eského ludu 729/6
010 01 Zilina, J. Vuruma 144

022 01 Cadca, Jesenského 2388

073 01 Sobrance, Kupelska 66

040 01 Kosice, Kriva 21

082 13 Tul¢ik 78

010 01 Zilina, V. Spanyola 1729/23

010 01 Zilina, V. Spanyola 1729/23

821 09 Bratislava, MlynskéNivy 45

040 01 Kosice, Jakobyho 2

028 01 Trstena, Oravicka 641

013 03 Varin, A. Bernolaka 438

831 02 Bratislava, Za kasarriou 1

080 05 Presov, Petrovanska 34/A

16.04.2013
16.04.2013
22.04.2013
22.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
30.04.2013
06.05.2013
06.05.2013
06.05.2013
15.05.2013
15.05.2013
20.05.2013
20.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
24.05.2013
28.05.2013
06.06.2013
21.06.2013
24.06.2013
24.06.2013
24.06.2013
24.06.2013
24.06.2013
28.06.2013
08.07.2013
09.07.2013
12.07.2013
17.07.2013
13.08.2013
19.08.2013
22.08.2013
26.08.2013
04.09.2013
26.09.2013
02.10.2013
12.11.2013
12.11.2013
15.11.2013
20.11.2013
22.11.2013
05.12.2013
20.12.2013
10.02.2014
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TZ
Pz
TZ
Pz
EZ
EZ
EZ
EZ
PZ
TZ
PZ
TZ
EZ
Pz
TZ
Pz
TZ
EZ
TZ
EZ
EZ
EZ
TZ
EZ
PZ
EZ
77
Y74
77
EZ
EZ
EZ
PZ
EZ
PZ
EZ
EZ
EZ
Pz
Pz
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
Y74
EZ
EZ

R,0
R,0
R,0
R,0
R,0

R,0
R,0
R,0
R,0

R,0
R,0
R,0
R,0
R,0

R,0
R,O
R,0
R,O
R,0

R,O
R,0
R,O
R,0
R,O
R,0
R,O

R,0
R,0
R,0

R,0
R,0

R,0
R,0

R,0
R,0

R,0

Aal,a2,a3,a4,bl,b2,e,Ba,bl,b2,el,e2,f1,f2,f3

Af,g,h,Bf,g,h  Ah,Bh - odborné prehliadky a skusky

Aad,bl, b2, B a,bl,b2,el,e2fl,2,3,f4
A a, b,cdfgh Bab,cdefgh
E2A

E2A

E2AB

E1A

Af,g,h,i,Be,f,gh,i
Ab1,b2,e,Ba,bl,b2,e1,e2,f1,f2,f3
Bf,g,h
Ab1,b2,e,Ba,bl,b2,e1,e2,f1,f2,f3

E2A

A d,f,g hB df,gh

Aad,bl, Ba,blel,e2fl2,f3,f4
Ah,Bg,h

Ab1,Ba,b1,f1,f2

E2A

Aa3, a4, bl, b2, e, Ba, bl, b2, el, e2, f1, f2, {3, f4

E1A

E2A

E1AB

Aad,bl, Ba,blel,e2,fl,2,3,4
E1AB do 52kV
Bg h

E2A

Aa, Bal,a2,b,c1,c2,d1,d2,d3,d4,f.
Aa, Bal,a2,b,c1,c2,d1,d2,d3,d4,f.
Aa, Bal,a2,c2.
E2A

E1A

E1A

B f,gh

E1A

Ac

E2A

E2A

E2A

Ac, Bc

Af,g h, Bf, g h,
E2A

E2A

E2A

E2A

E1AB

E2AB

E1A

B d1,d2,d3,d4, f
E1A do 22kV
E2AB



PLYNOMA, spol. s.r.o. 082 01 Drienovska Nova Ves 8 11.02.2014 Pz R,0 Ac,d,f,g,h,Bd,f,g,h
Marek Matej - PLYNOMA 080 05 Presov, Petrovanska 34/A 11.02.2014 EZ R,0 E2AB1
Plynoinstala, s.r.o. 044 42 Rozhanovce, Druzstevna 20 24.04.2014 Pz R,0 Ad,f,ghBdfgh
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